Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

™ el

Pt Al S g g g g Ko g P Mg g P

2 o

i
i

DK 7494.000
Giunti di accoppiamento

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7494.000 - Giunti di accoppiamento per Data Rack

Per I'accoppiamento in serie di piu rack di ripartizione o per organizzare i cavi tra i Data Rack

accoppiati.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Colore

Parti incluse nella fornitura
Lunghezza

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7494.000

Per il montaggio in batteria dei rack di ripartizione o per organizzare
i cavi tra i Data Rack accoppiati.

Lamiera d'acciaio
Verniciati

RAL 7035
Materiale di fissaggio
53 mm

3 pz.

0.3

0.493

76169990
4028177131187
E7282525
EC002622

27189263



