Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7494.000 Giunti di accoppiamento

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



DK 7494.000 - Giunti di accoppiamento per Data Rack

Per l'accoppiamento in serie di più rack di ripartizione o per organizzare i cavi tra i Data Rack accoppiati.

Caratteristiche

Nr. d'ord.	DK 7494.000
Descrizione prodotto	Per il montaggio in batteria dei rack di ripartizione o per organizzare i cavi tra i Data Rack accoppiati.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Verniciati
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Lunghezza	53 mm
Confezione	3 pz.
Peso netto	0.3
Peso lordo	0.493
Codice tariffa doganale	76169990
EAN	4028177131187
E-Number Sweden	E7282525
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025